
8پنجشنبه 19 دى 98 • شماره 397     از آنجــا که نظرات شــما بــراى پربارتر کردن مطالب 
چمدان براى ما بااهمیت اســت، قصد داریم با اســتفاده از 
پیشنهادهایتان به موضوعاتى بپردازیم که بیشتر مورد علاقه 

شماست. 
88دوستان چمدانى!     از شــما مى خواهیم پیام ها و پیشــنهادهاى خود را  به نشــانى: تهران، بلوار میرداماد، جنب مســجد الغدیر، روزنامه 

جام جم یا  پست الکترونیکى chamedan@jamejamonline.ir  ارسال کنید.

شماره پیامک 300011223 نیز راه ارتباطى دیگر ما با شماست.

جزیره هرمز در جنوب ایران بسیار زیباست. الان نیز فصل مناسبى براى سفر به این نقطه است. جزیره 
دور، ساحل هاى رنگارنگ، کوه در شکل هاى عجیب و غریب، خاك سرخ، نوك مدادى، سفید، اکلیلى، مردم 
مهربان، مگس مگس مگس، پر از هیپى هاى آوازه خان، غروب دلنواز، میگو میگو و هر روز میگو، صدف هاى 
زنده، هیولاهاى دریایى، خرچنگ هاى شبیه مارمولک، شنا در خلیج فارس، مرغ دریایى، حنا، فلافل، شب هاى 

مهتابى، خانه هاى مارمولکى، موتورسوارى، موج دریا، آرامش، هوا، تنفس.

  توضیحات تکمیلى
جزیره هرمز را جزیره کوچک خلیج فارس مى نامند. 
این جزیره مکانى است پر از رنگ هاى مختلف همراه با 
آب با یک فرهنگ کاملا متفاوت به گونه اى که هنگام 
ورود به آن انگار وارد ســیاره اى دیگر شــده اید. به جرات 
مى توان گفت جزیره هرمز جزیره رنگ ها و شگفتى هاست 
که از دل دریا بیرون زده. این جزیره دیدنى هاى زیادى از 

خاك هاى رنگى تا معمارى عجیب را داراست که هر گوشه آن داستانى شگفت انگیز براى شنیدن و طرحى 
براى دیدن دارد. جالب است بدانید که خاك هرمز را مى توان در 70 رنگ دید. خاك خوراکى جزیره هرمز یکى 
از شگفتى هاى این جزیره است. این منطقه فقط یک جزیره نیست و مى توان گفت سرزمین شگفتى هاست.

سفر پاتوق ام معمولا پردیس چارســو اســت. 
جشــنواره هایى مثل ســینماحقیقت و بخش 
بین الملل جشنواره فیلم فجر در پردیس چارسو 
برگزار مى شود و فضایى که مى سازد را خیلى 
دوســت دارم. معاشــرت با آدم هاى سینماگر 
برایم جالب است. پردیس هاى سینمایى مثل 
چارســو را بیشــتر دوست دارم چون در اوقات 
فراغتم مى توانم بروم دو ســه فیلم پشت سر 
هم ببینم و بعد به رستوران و کافه آنجا بروم 
یــا خرید کنم. این فضا خیلى برایم لذتبخش 

است.

  توضیحات تکمیلى
پردیس ســینمایى چارســو در تهران تقاطع خیابان حافظ و جمهورى اســلامى بازار چارسو واقع شده 
اســت. این ســینما که 7 بهمن 93 تأســیس شــده جزئى از یک مجتمع تجارى ـ فرهنگى و داراى چند 
سالن حرفه اى سینما با آخرین تکنولوژى صوت و تصویر مجهز به تکنولوژى سینماى دیجیتال، رستوران 
و پارکینــگ بــا ظرفیت هزار خودرو اســت. این پردیس داراى جمعــاً بیش از 1100 صندلى به ظرفیت 

سینماهاى کشور افزوده است. 

بــا   The Irishman فیلــم 
بازى هــاى فوق العــاده بازیگرانش را 
پیشنهاد مى کنم. این فیلم آن قدر ریتم 
جذابــى دارد که با وجود طولانى بودن 
زمانش آدم نمى تواند از آن چشم بردارد. 
بازى جو پشــى و آل پاچینو فوق العاده 

است.

   توضیحات تکمیلى
مرد ایرلندى یا ایرلندى، یک فیلم آمریکایى در ژانر حماســى ـ جنایى به تهیه کنندگى و کارگردانى 
مارتین اسکورسیزى است که سال 2019 منتشر شد. فیلمنامه این فیلم توسط استیون زایلیان بر اساس 
رمان شنیده ام خانه ها را رنگ مى کنى اثر چارلز برنت نوشته شده است. فیلم داستان زندگى فرانک شیرن 
را در چندین برهه به تصویر مى کشد. رابرت دنیرو، آل پاچینو، جو پشى، بابى کاناوله و... ستارگان فیلم 
هســتند. مرد ایرلندى گران ترین فیلم کارنامه اسکورســیزى اســت. این فیلم با تحسین جهانى منتقدان 
همراه بود و در زمینه فیلمنامه، کارگردانى و عملکرد دنیرو، پاچینو و پشــى ســتایش شــد. تعدادى از 

منتقدان، مرد ایرلندى را بهترین فیلم کارنامه اسکورسیزى دانستند. 

کتاب ناتور دشت سلینجر که از بارها خواندنش سیر نمى شوم 
را خیلى دوست دارم. 

  توضیحات تکمیلى
ناطورِ دشــت یا ناتورِ دشــت، نام رمانى اثر نویسنده  آمریکایى 
جروم دیوید ســالینجر اســت که در ابتدا به صورت دنباله دار در 
ســال هاى 1945 تا 1946 انتشــار یافت. این رمان کلاسیک که 
در اصل براى مخاطب بزرگسال منتشر شده  بود، به دلیل درونمایه 
طغیانگرى و عصبانیت نوجوان داســتان، مورد توجه بســیارى از 
نوجوانان قرار گرفت. این کتاب ســه بار، ابتدا ســال 45 توســط 
انتشــارات مینــا و احمد کریمى، بــار دیگر در دهه 1370 به قلم 

محمد نجفى و بار ســوم در ســال 94 توســط انتشارات میلکان با ترجمه آراز بارسقیان به فارسى ترجمه 
شده اســت. عبارت «ناطور دشــت» ترجمه Catcher in the Rye و برگرفته از شعرى از سعدى در 

باب پنجم کتاب بوستان است. «ناطور (ناتور)» به معنى حافظ و نگهدارِ باغ و دشت است.

پاتوق

فیلم کتاب
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مینووش رحیمیان متولد تیر 67 است. کارشناسى 
کارگردانى تئاتر خود را از دانشــگاه ســوره دریافت 
کــرد. پیــش از آن او دوره بازیگــرى را در آکادمى 
ســمندریان دیده بود. رحیمیان فعالیت هاى خود را 
به صورت رسمى از سال 85 آغاز کرد. بازى در بیش 
از 20 نمایــش صحنــه اى همچون کچل کفترباز، 
ماه پیشــونى، ماکوندو، پروانه الجزایرى، ســیرك 
ســیار، موزه گردى، شب اســرار آمیز، طبل بزرگ و 

ســه فیلم ســینمایى «دختر» رضا میرکریمى، «دو 
لکــه ابر» مهرشــاد کارخانى و «ســوء تفاهم» اثر 
احمدرضــا معتمدى از کارهاى وى اســت. او البته 
علاوه بر بازیگرى که بارها برنده جوایز این رشــته 
از جشــنواره هاى ملى و بین المللى شــده  است، در 
صداپیشگى، عروسک گردانى، تدریس تئاتر و ترجمه 
نیز دستى داشته است. او همچنین نماینده ایران در 
گردهمایى هاى اسیتیج در لهستان، آلمان، انگلیس، 
آفریقاى جنوبى نیز مى باشــد. اسیتیج یک موسسه 
بین المللى تئاتر اســت که در تمام دنیا شــعبه دارد. 

او مى گوید: «در حال حاضر به همراه دوســتم لعیا 
گرامى در حال کارگردانى نمایشــى براى جشنواره 
تئاتر فجر هســتم. در دانشــگاه رشــته کارگردانى 
خواندم، اما همیشــه آنقدر درگیر بازیگرى بودم که 
فرصت نشــد به صورت جدى کارگردانى کنم، اما 

همیشه به آن فکر مى کردم.»
مینووش رحیمیان در ســفر اخیرش به تونس در 
جشنواره اى، نمایش کچل کفتر باز را به اجرا گذاشت 
و اکنون مدیر بین الملل جشنواره تئاتر الف به دبیرى 

نادر برهانى مرند و ریاست هومن بیگ نژاد است.

شیما آشتیانى


